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KOMUNIKATY KURII METROPOLITALNEJ ŁÓDZKIEJ  

do przekazania wiernym w niedzielę 11 maja 2025 r. 

1. Kard. Grzegorz Ryś prosi o przesłanie świadectwa o doświadczeniu synodalnym. Zachęcamy 

do podzielenia się tym co dobre, twórcze, piękne, radosne, ale także tym co sprawiło 

trudność. Świadectwa należy przesyłać do 20 maja klikając w link 

www.16synodlodz.pl/Dzielenie 

2. Studium Muzyki Kościelnej AŁ zaprasza osoby posługujące śpiewem w kościołach naszej 

diecezji do udziału w I Warsztatach Schol i Chórów Archidiecezji Łódzkiej 

JEDNOGŁOŚNI. Będzie to okazja do rozwinięcia umiejętności oraz wymiany 

doświadczeń między różnymi grupami śpiewaczymi. W ramach warsztatów zajęcia  

z Rafałem Maciejewskim i koncert uwielbieniowy zespołu Kuby Piechnika z Wrocławia. 

Wydarzenie odbędzie się w dniach 30-31 maja 2025 w Zespole Szkół Salezjańskich  

w Łodzi (ul. Wodna 34). Informacje i zapisy na stronie www.cantico.pl  

do przekazania w parafiach łódzkich 

3. Trwa rekrutacja do katolickiego Przedszkola Żywioły i Szkoły Podstawowej Kompas w 

Łodzi na rok szkolny 2025/26. Kształcenie w placówce oparte jest o bogaty program 

edukacyjny  

i wychowawczy, zgodne z wartościami chrześcijańskimi, w bliskiej współpracy z rodzicami  

i z uwzględnieniem spersonalizowanych możliwości i talentów dziecka. Trwają zapisy do 

grup 3, 4, 5 i 6-latków, do klasy I oraz rekrutacja uzupełniająca do klas starszych. Wszystkie 

szczegóły można znaleźć na stronach: www.zywioly.edu.pl oraz www.szkolakompas.edu.pl    

4. Fundacja i Wspólnota Mocni w Duchu zapraszają na Sesję formacyjną o małżeństwie 

„BLISKOŚĆ” skierowaną do małżeństw sakramentalnych i niesakramentalnych, narzeczo-

nych, osób samotnych myślących o małżeństwie, osób pracujących z małżeństwami. Sesja 

odbędzie się w dniach 23-24 maja w Łodzi przy Kościele Ojców Jezuitów (Sienkiewicza 

60). Wśród mówców: kard. Grzegorz Ryś, prof. Marcina Majewskiego – biblista oraz 

Magdalena Kleczyńska – psycholog i seksuolog. Szczegółowe informacje na temat sesji 

można znaleźć pod adresem: www.centrum.mocniwduchu.pl. 

do informacji Księży 

5. Przewielebny Księże/Ojcze Proboszczu, prosimy o przekazanie nadzwyczajnym szafarzom 

Komunii świętej parafii Przewielebnego Księdza Proboszcza zaproszenia kard. Grzegorza 

Rysia, metropolity łódzkiego do udziału w pielgrzymce jubileuszowej do bazyliki 

archikatedralnej łódzkiej w sobotę 17 maja 2025 roku. 

 godz. 9.15  – katecheza nt. łaski odpustu zupełnego i możliwość spowiedzi świętej; 

 godz. 10.00  – Msza św. pod przewodnictwem kard. Grzegorza Rysia z obrzędem  

błogosławieństwa nowych nadzwyczajnych szafarzy Komunii świętej. 
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